
ORG.0050.28.2023 

ZARZĄDZENIE  Nr  28/2023 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 17 maja 2023 r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Kobielach Wielkich   

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 40, poz. 900), art. 63 ust. 14,15,16  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 762, z 2018 r. poz.  2245, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 

poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089, z 2023r. poz. 185)  oraz § 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu  dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

ul. Szkolna 4, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie, powołuję komisję 

konkursową w składzie: 

1. przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

-Pan Józef Szpruch - Sekretarz Gminy, 

-Pani Ewa Dziębor – Kierownik Referatu Oświaty, 

-Pani Agnieszka Pokora- Inspektor ds. Kadrowych, 

 

2. przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

-Pani Katarzyna Borodziuk - starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi, Delegatura w 

Piotrkowie Trybunalskim,  

-Pani Aneta Cichoń - starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi, Delegatura w Piotrkowie 

Trybunalskim, 

-Pan Piotr Łopusiewicz - wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi, Delegatura w Piotrkowie 

Trybunalskim, 

 

3. przedstawiciele rady pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Kobielach Wielkich: 

-Pani – Jolanta Całus, 

-Pani – Anna Skóra, 

 

4. przedstawiciele rady rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Kobielach Wielkich: 

-Pani Sylwia Fałda, 

-Pan Paweł Starostecki, 

 

5. przedstawiciele reprezentatywnych zakładowych organizacji związkowych: 

-Pani Dorota Nowerska – Przewodnicząca Międzyszkolnej Komisji Oświaty NSZZ „Solidarność’ 

Powiatu Radomszczańskiego, 

-Pan Adam Młynarski – Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Radomsku. 

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Józefa Szprucha - Sekretarza 

Gminy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

 

 

 


		2023-05-18T08:14:31+0200
	Henryk Więckowski




